
                                                                                                                        

Uchwała Nr XLVII/403/06
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 marca 2006 roku 

w sprawie: przystąpienia Gminy Drezdenko do porozumienia międzygminnego

na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 Dz.U Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 84, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Dz.U. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 116 poz. 1203, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 2006 Nr 17 poz. 128)

uchwala się, co następuje

§  1.  Gmina  Drezdenko  przystępuje  do  porozumienia  międzygminnego  w  celu  wspólnego 

wykonywania  zadań  w  sprawie  realizacji  programu  pod  nazwą;  „Integracja  społeczności 

wiejskich w granicach Puszczy Noteckiej" w ramach SPO „Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora  żywnościowego  obszarów  wiejskich"  Działanie  „Pilotażowy  Program  Leader+", 

Schemat I, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy partnerskiej deklaracji 

na rzecz zrównoważonego, wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich gmin Skwierzyna, 

Bledzew, Pszczew, Przytoczna, Santok, Dobiegniew, Drezdenko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


